
Постановление  

Мэра города Набережные Челны 

 

 

 

от 23.08.2023                                                                                                        № М 399 

 

 

 

 

О внесении изменений в положение 

о знаке отличия «За заслуги перед городом 

Набережные Челны», утвержденное 

Постановлением Мэра города от 21.03.2016  

№ М 88  
 

 

В соответствии со статьей 53 Устава города, пунктом 5.21 Положения                            

о системе муниципальных правовых актов, утвержденного Решением Городского 

Совета от 21.02.2007 № 19/8, Решением Городского Совета от 15.12.2017 № 21/13 

«Об утверждении Положения о наградах города Набережные Челны» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Внести изменение в положение о знаке отличия «За заслуги перед городом 

Набережные Челны», утвержденное Постановлением Мэра города Набережные 

Челны от 21.03.2016 № М 88, изложив пункт 4 главы 1 в следующей редакции: 

«4. К награждению знаком отличия «За заслуги перед городом Набережные 

Челны» представляются граждане, награжденные Почетной грамотой Мэра города 

Набережные Челны.». 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

официальное опубликование настоящего постановления и размещение его на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                     

на заместителя Главы муниципального образования город Набережные Челны 

Сагидуллину И.А. 

 

 

 

Мэр города                                                                                                     Н.Г. Магдеев 

http://pravo.tatarstan.ru/

